
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

20 сентября 2017 № 12/3 
 
О плане работы Совета депутатов 
муниципального округа Северное Бутово до 
конца 3 квартала 2017 года.  

 
В соответствии со ст. 5 Устава муниципального округа Северное Бутово, ст. 

15 Регламента Совета депутатов  муниципального округа Северное Бутово 
 
 Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил: 
 

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа 
Северное Бутово до конца 3 квартала 2017 года. 

2. Разместить данное решение на официальном сайте муниципального округа 
Северное Бутово в сети «Интернет» по адресу http://ms-butovo.ru 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Северное Бутово Курбатова А.А. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Председательствующий на заседании  
Совета депутатов муниципального округа                                     Н.Н. Тутрин 

http://ms-butovo.ru/


ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

ПЛАН 

Работы Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово  

на сентябрь 2017 г. 

28 сентября (15.00) 

1. О согласовании (частичном согласовании/об отказе в согласовании) 
ежеквартального плана района Северное Бутово на IV квартал 2017 года по 
досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 
спортивной работе с населением по месту жительства. 

2. О плане работы Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово на 
IV квартал 2017 года. 

3. Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов 
муниципального округа Северное Бутово на IV квартал 2017 года. 

4. О конкурсе на замещение должности Руководителя аппарата Совета депутатов 
муниципального округа Северное Бутово в городе Москве по контракту. 

5. Разное. 
 
 


